
COPIA

N. Gen.le 543                del 13/09/2016

N. di Settore 225 del 13/09/2016

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE IV
“ ATTIVITA' PRODUTTIVE SERVIZI SOCIALI E CULTURALI”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO  PER ACCOGLIENZA BAMBINI 
BOSNIACI – ESTATE 2016.

RICHIAMATE  le  delibere di G.M. n. 73/2016 con la quale è stato concesso un contributo 
straordinario di  € 400,00 al Coordinamento Regionale e Solidarietà “L. Lama” con sede in Enna; 

CONSIDERATO che l'iniziativa è stata portata regolarmente a termine e che necessita liquidare 
l'importo complessivo di €. 400,00; 

VISTA la deliberazione del C.C n. 82 del 29.12.1997, approvata dal CO.RE.CO. di Palermo con 
Dec.1182/914 del 05.03.1998, con la quale é stato approvato  il Regolamento di Contabilità;

VISTA la delibera di C.C. n. 30  del 28/07/2016,  esecutiva,  con la quale è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione 2016/2018 (DUP);

VISTA la delibera di C.C. n. 31  del 28/07/2016, esecutiva, con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2016 e il Bilancio Pluriennale 2016/2018;

VISTA la delibera di G.M. n. 56 del 28.07.2016  di assegnazione dei Capitoli di Spesa agli 
incaricati di Posizione Organizzativa per l'esercizio finanziario 2016 e bilancio pluriennale 
2016/2018 ;

VISTA la determina Sindacale n. 17/2016 di incarico di Posizione Organizzativa del IV Settore; 

VISTO l'O.EE.LL. in Sicilia; 



DETERMINA

Per le ragioni esposte in premessa:

1. LIQUIDARE e pagare  la somma di € 400,00  al  Coordinamento Regionale e Solidarietà 
“L. Lama” con sede in Enna per 47° accoglienza Bambini Bosniaci Estate 2016, prelevando  
il superiore importo nel Bilancio 2016;

      Missione  12     Programma 04      Titolo 1      Macroaggregato  04      Descrizione
-per accoglienza Bambini Bosniaci Estate 2016

      Piano esecutivo di Gestione: Cap.  9832, accreditando la superiore somma    
      sul  c/c bancario IBAN: IT48J0897916800000000134426;

2. TRASMETTERE  copia del presente provvedimento al Sindaco.

3. DARE ATTO che la suddetta liquidazione sarà pubblicata sul sito del Comune ai sensi 
dell'art. 18 legge 7 Agosto 2012 n. 134 “Amministrazione aperta”.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore
(ARTALE GIUSEPPE) ( DOTT.SSA BANNO' LUCIA)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 13/09/2016                              
                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario
DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   

Parere Tecnico
  - il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica, ha espresso parere FAVOREVOLE;

Parere Contabile
 - il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile, ha espresso parere FAVOREVOLE;


